
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 0311.01/2025-SRP/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/11/2025 04/11/2025 04/11/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BLLCOMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGEM(NS), 
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS 
NACIONAIS E HOSPEDA GENS, DESTINADAS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICÍPAL DO MUNICÍPIO 
DE PEREIRO/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente HUMBERTO MORAIS DANTAS

Responsável pela Informação HUMBERTO MORAIS DANTAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO DIÊGO FERNANDES BEZERRA

Responsável pela Adjudicação LUCIANO MARTINS SANTOS

Responsável pela Homologação LUCIANO MARTINS SANTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/11/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO 
CEARÁ

04/11/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DE PEREIRO-CE.

04/11/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PUBLICADO NO JORNAL O POVO.

04/11/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PEREIRO-CE.

04/11/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Pereiro

LUCIANO MARTINS SANTOS GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

17/12/2025 - 16:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

04/11/2025 - 16:49 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

Câmara Municipal de Pereiro
Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

https://camarapereiro.ce.gov.br/licitacoes/33

Emitido: 02/02/2026 11:47:47



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA 23.361.387/0001-07 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - PE 0311.01-2025-SRP - Agenciamento de Passagens Aéreas pdf

AVISO - PE 0311.01-2025-SRP - Agenciamento de Passagens Aéreas pdf

Esclarecimentos - PE 0311.01-2025-SRP - Agenciamento de Passagens Aéreas pdf

Prop. Inicial - PE 0311.01-2025-SRP - Agenciamento de Passagens Aéreas pdf

Prop. Final - PE 0311.01-2025-SRP - Agenciamento de Passagens Aéreas pdf

Ata Adjud-Homol - PE 0311.01-2025-SRP - Agenciamento de Passagens Aéreas pdf

Homol-Adjud - PE 0311.01-2025-SRP - Agenciamento de Passagens Aéreas pdf

Ata Realização - PE 0311.01-2025-SRP - Agenciamento de Passagens Aéreas pdf

Câmara Municipal de Pereiro
Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 92148-4205 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

https://camarapereiro.ce.gov.br/licitacoes/33

Emitido: 02/02/2026 11:47:47


